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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2024-11-24 - 10:08 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Klasa S1-S5

1. CZECH Jacek 76 UKS G8 Bielany 1:01.76 766 S2 3402
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:23.26 552 S1
3. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:01.25 487 S3
4. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 56.28 214 S5
5. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob 03 ICSiR Start Lublin 1:16.09 132 S3
6. HERLA Aleks 08 WSSiRN Start Katowice 1:01.94 101 S5
7. POĆWIERZ Stanisław 82 SSSIRON Start Bydgoszcz 1:03.00 87 S5
8. BRIMACOMBE Tom 10 Germany 1:05.94 55 S5
9. BĘBENEK Maciej 85 WSSiRN Start Katowice 1:06.30 52 S5

10. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:52.24 S3
TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:17.48 S2

Mistrzostwa Polski

1. CZECH Jacek 76 UKS G8 Bielany 1:01.76 766 S2 3402
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:23.26 552 S1
3. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:01.25 487 S3
4. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 56.28 214 S5
5. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob 03 ICSiR Start Lublin 1:16.09 132 S3
6. HERLA Aleks 08 WSSiRN Start Katowice 1:01.94 101 S5
7. POĆWIERZ Stanisław 82 SSSIRON Start Bydgoszcz 1:03.00 87 S5
8. BĘBENEK Maciej 85 WSSiRN Start Katowice 1:06.30 52 S5
9. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:52.24 S3

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. CZECH Jacek 76 UKS G8 Bielany 1:01.76 766 S2 3402

Klasa S1

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:23.26 552 S1

Klasa S2

1. CZECH Jacek 76 UKS G8 Bielany 1:01.76 766 S2 3402
2. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:17.48 S2

Klasa S3

1. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:01.25 487 S3
2. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob 03 ICSiR Start Lublin 1:16.09 132 S3
3. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:52.24 S3

Klasa S5

1. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 56.28 214 S5
2. HERLA Aleks 08 WSSiRN Start Katowice 1:01.94 101 S5
3. POĆWIERZ Stanisław 82 SSSIRON Start Bydgoszcz 1:03.00 87 S5
4. BRIMACOMBE Tom 10 Germany 1:05.94 55 S5
5. BĘBENEK Maciej 85 WSSiRN Start Katowice 1:06.30 52 S5


